
1 
 

C.U. N.32 del 19.03.2024 
 

  
 

Stagione Sportiva 2023-2024 

Comunicato Ufficiale N. 32 

del 19 marzo 2024 
 

SEZIONI 
 

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
 

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

SEGRETERIA 
 

ATTIVITÀ CALCIO A 11 
 

PROGRAMMA GARE CALCIO A 11 
 

ATTIVITÀ CALCIO A 5 
 

PROGRAMMA GARE CALCIO A 5 
 

ATTIVITÀ GIOVANILE L.N.D. 
 

BEACH SOCCER 
 

ESPORT 
 

ATTIVITÀ CALCIO PARALIMPICO E SPERIMENTALE 
 

TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE 
 

ALLEGATI 
 

Tenendo premuto il tasto Ctrl della tastiera è possibile cliccare sulla sezione interessata 
 
 
 

 

http://abruzzo.lnd.it/
https://www.figc.it/it/paralimpico-e-sperimentale/


2 
 

C.U. N.32 del 19.03.2024 
 

  
 

GIUDICE SPORTIVO 
 

Il Giudice Sportivo, Avv. Carmine Di Risio, nella seduta odierna, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si 
riportano: 

TERZA CATEGORIA 
 
 

Gara del 17/03/2024 GUILMI – PIZZOFERRATO 
- Visto il preannuncio di ricorso avverso l’esito della gara indicata in epigrafe, presentato dalla 

Società Pizzoferrato a mezzo PEC alle ore 10:57 del giorno 18/03/2024; 

- Visto il ricorso avverso l’esito della gara indicata in epigrafe, presentato dalla Società 

Pizzoferrato a mezzo PEC alle ore 15:05 del giorno 18/03/2024; 

- Constatato che il Comunicato Ufficiale n°156/A della Federazione Italiana Giuoco Calcio 

pubblicato in data 2 febbraio 2024 stabilisce l’abbreviazione dei termini procedurali dinanzi 

agli organi di giustizia sportiva per le ultime 4 giornate e gli eventuali spareggi dei 

campionati regionali, provinciali e distrettuali di calcio a 11; 

- Atteso che al preannuncio di reclamo risulta assente la ricevuta del contestuale invio alla 

controparte; 

- Atteso che il reclamo è pervenuto (ore 15:05) oltre il termine fissato dal CU n°156/A ovvero 

le ore 15:00 del giorno successivo a quello in cui si è svolta la gara e, inoltre, lo stesso non è 

stato notificato all’indirizzo PEC ufficiale della Società controparte bensì ad indirizzo mail 

non ufficiale.   

DELIBERA 

- Di respingere il reclamo per vizio di forma confermando il risultato acquisito in campo 

ovvero Guilmi – Pizzoferrato 3 a 2; 

- Di addebitare la tassa di reclamo. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

C.U. N.32 del 19.03.2024 
 

  
 

 

 

Allegati 
 

Allegati L.N.D. 
 

Allegati Attività Giovanile 
 
SI PRECISA CHE PER DISPOSIZIONE FEDERALE, (VEDI ART. 13 DELLE N.O.I.F.) LE INFORMAZIONI SOPRA ESPOSTE NON 
RIVESTONO CARATTERE UFFICIALE IN QUANTO SOLO IL COMUNICATO UFFICIALE AFFISSO ALL’ALBO AVRA’ VALORE A 
TUTTI GLI EFFETTI SIA PER IL TESTO CHE PER LA DECORRENZA DEI TERMINI. 
 

PUBBLICATO E AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DISTRETTUALE  
IN VASTO - VIA DELLE GARDENIE 18F   

IL 19 MARZO 2024 
 

 

IL SEGRETARIO 
Fabrizio Rossini 

  

IL DELEGATO 
 Giuseppe Travaglini 

 


